281v

Ad VIam. Rector potens, verax deus qui temperas rerum vices, splendore mane instruis et ignibus meridiem ... x ... confer salutem corporum veramque pacem cordium. Presta pater piissime.

AH 50, s. 20, Chevalier, č. 17061.

281v

Ad nonam ymnus. Rerum deus, tenax vigor, immotus vite permanens lucis diurne tempora successibus determinans ... x ... sed premium mortis sacre perhennis instat gloria. Presta pater piissime patrique.

AH 50, s. 20, Chevalier, č. 17328.

281v

Ferialibus diebus ad IXam. Lucis creator optime lucem dierum proferens, primordiis lucis nove mundi parans originem ... x ... celorum pulset intimum vitale tollat premium vitemus omne noxium, purgemus omne pessimum.

AH 51, s. 34–35, srov. Chevalier, č. 10690–10691.

281v-282r

In Quadragesima ymnus. Audi benigne conditor, nostras preces cum fletibus in hoc sacro ieiunio fusas quadragenario ... x ... presta beata trinitas concede simplex unitas ut fructuosa sint tuis ieiuniorum munera. Amen.

AH 2, s. 42, AH 51, s. 53–55, Chevalier, srov. č. 1449–1451.

282r

Ad completorium usque ad cenam domini. Christe, qui lux es et dies, noctis tenebras detegis lucisque lumen crederis, lumen beatum predicans ... x ... qui es defensor anime adesto nobis domine. Deo patri sit gloria.

Srov. AH 27, s. 111, AH 51, s. 21, Chevalier, č. 2934.

282r

In nocturno ymnus. Summi largitor premii, spes qui es unica mundi, preces intende servorum ad te devote clamantium ... x ... in deitate trinitas, in qua gloriatur unus per cuncta secula, amen.

AH 51, s. 60-61, Chevalier, č. 19716.

282r

In laudibus. Iam Christe sol iusticie, mentis descant tenebre, virtutum ut lux redeat, terris diem cum reparas ... x ... et nos novi per veniam, novum canamus canticum, amen.

AH 51, s. 59-60, Chevalier, č. 9205.

282r-282v

In passione domini. Vexilla regis prodeunt, fulget crucis misterium, quo carne carnis conditor suspensus est patibulo ... x ... te summa deus trinitas collaudat omnis spiritus quos per crucis misterium salvas rege per secula. Amen.

AH 2, s. 45, Chevalier, č. 21481.

282v

In nocturno. Pange, lingua, gloriose prelium certaminis et super crucis tropheum dic triumphum nobilem, qualiter redemptor orbis immolatus vicerit ... x ... gloria et honor deo usquequo altissimo una patri filioque inclito paraclito cui laus est et potestas per eterna secula, amen.

AH 50, s. 71–73, srov. i AH 2, s. 44, 105. Chevalier, č. 14481.

282v

In laudibus. Lustra sex qui iam peracta tempus implens corporis, se volente natus ad hoc, passioni deditus ... x ... fusus agni corpore. Gloria et honor deo usquequo altissimo.